dictam summam quadraginta solidorum praetextu exilitatis et

augmentation is vicarial sua;, sed habebit et percipiet priedictam

summam pro eo et ex eo quod debet orare et preces fundero

Deo pro salute anima; et corporum Willielmi abbatis pra?dicti,

et pro animabus Johannis et Isabella) Parker parentum prae-

dicti Willielmi abbatis, fundatorum et benelactonim illius

monasterii. ct oranitim fidelium defunctorum.

Tn rujns rci. etc.

Datn, etc.

Lease of the White Hart Inn in Jlolborn.

H»c indentura, facta decimo die Decembris amio regni regis A.D. l.")J2

Henrici Octavi quartodeciuio, inter Willielmum, permissione Dec. lo.

diviua abbatem monasterii Sancti Petri Gloucestriaj et ejus-

dem loci conventum ex una parte, et W^illiclmum Bartone de

Holbourne in comitatii Myddclsexia^, iimcholder, ac Margare-
tam uxorem ejus, ex altera parte, testatur quod praidicti

abba.s et conventus, unanimi asscnsu et consensu, per pra*-

sentos. tradidcruut, concosserunt, el ad firmani dimiserunt

pruifutis Willielrao et MargarcUi', totum suum tonemcntum
sivc hospitium vocatur le White Hert, cum omnibus suis

ii)difiriis. gardinis, ac aliis pertinentiis. prout jacent in Hol-

bourne pra'dicta in comitatu pra'dictxj. Halienduui, tenendum,

et oocupandum dictum tenementum sive hospitium, cum
omnibus suis a'dificiis, gardinis, ac aliis pertinentiis. pra'fatis

Williehno et Margaretii». ac assignatis suis, a festo Annuncia-
tionis Bcata' Maria' proximo futuro post datum pni*.« iitium.

usque finem termini sexagintn unius annorntn e\timc proximo
aoquontium et |>lrnarie com])lendorum. Keddendo inde anuiia-

VOL. III. U
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tim durante termino praedicto prsefatis abbati et conveiitui et

successoribus suis triginta sex solidos octo denarios bonae et

legalis monetse Anglise ad festa Sancti Michaelis Archangeli

et Armunciationis Beata3 Mariae Virginis per ajquales por-

tiones. Et prgedicti Willielmus Bartone et Margareta uxor

ejus ac assignati sui exonerabunt et acquietabunt dictos abba-

tem et conventum et successores suos de capitali redditu, et

omnibus aliis oneribus exeuutibus de praedicto tenemento sive

hospitio, durante termino prisdicto. Et ulterius prsdicti Wil-

lielmus et Margareta concesserunt ac manuceperunt exponere

viginti libras sterlingorum in diversis reparationibus super

dictum tenementum sive hospitium magis expedibilibus im-

ponendis infra duodecira annos proximo sequentes post datum
praesentium, per supervisionem, consilium, et advisamentum
aliquarum personarum commorantium in civitate Londoniae vel

suburbiis ejusdem per dictos abbatem et conventum vel suc-

cessores suos ad hoc appunctuatorum sive assignatorum. Et
post praedictum terminum duodecim annorum finitum praedicti

Willielmus, Margareta, et assignati sui prsedictum tenemen-

tum sive hospitium in omnibus aedificiis ejusdem modo con-

structis reparabunt, sustentabunt, ac manutenebunt, in omnibus

sumptibus suis propriis et expensis ; et sic in fine termini

eorundem prtedicti bene et sufficienter reparatum ac manu-
tentum, dimittent. Et si contingat praedictum redditum tri-

ginta sex solidorum octo denariorum aretro fore in parte vel

in toto post aliquod festum [festorum] prasdictorum quo solvi

debeat per unum mensem insolutum, quod tunc bene liccbit

praefatis abbati et conventui et eorum successoribus in dictum

tenementum sive hospitium ac cetera prasmissa intrare et dis-

tringere, et districtiones sic captas abducere, asportare, et

penes se retinere, quousque de dicto redditu et arreragiis, si

qu^ fuerint, sint plenarie persoluti et contenti. Et si contin-

gat redditum praedictum aretro fore in parte vel in toto post

aliquod festum [festorum] prEedictorum quo solvi debeat per

duos menses, aut aliquam conventionem superius specificatam

ex parte dictorum Willielmi, Margaretie, et assignatorum suo-

rum, infringere, quod tunc bene licebit praefatis abbati et

conventui ac eorum successoribus in dictum tenementum sive

hospitium ac csetera praemissa cum eorum pertinentiis rein-

trare, ct ea in pristine suo statu rehabcrc et possidere, dictos-

que Willielmum, Margarctam, et assiguatos suos, inde peuitus

expellere et amovere, pra3senti indentura in aliquo uon obstante.

In cujus rei, etc.
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Lease of a letteinent aiul garden at Bulaa.

This indenture, made the sixUi day of October iu the fif- A.D. 1523,

teenth yero of the regne of king Henry the Eighth, witnessith October 6.

that I, William Malvenic, ubbott of the monastery of Seint

Petres in Gloucettour, liath given, graimted, and to ferme

have demised, unto Walter ap Robert crmyto of Dewlas, all

my little house with a gardeyn and orchard apperteynyng and
belonging to the ermitage of Dewlas, within the diosyes of

Seint Davyes, with all and singuler appurtenances to the

same house, gardeyn, and orchard belonging. To have and

to holdo the samo house, gai-d^me, and orchard with thap-

purtenances to the said ermyte during his life naturall,

yelding and paying therfore ycrely to the seid abbott and to